



Gerebro ApS

Håndværkervej 31A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 43 73 64

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Erik Holmgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerebro ApS
Håndværkervej 31A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 43 73 64
Stiftet: 30. november 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Holmgaard Nielsen
Anton Holmgaard Nielsen
Henriette Holmgaard Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

HH Erhverv ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og udlejning af erhvervsejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	30/11 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttotab	-17.500	-8
Andre finansielle indtægter	18	0
Resultat før skat	-17.482	-8
1 Skat af årets resultat	3.850	2
Årets resultat	-13.632	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.632	-6
Disponeret i alt	-13.632	-6

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.488.250	67.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.488.250</u>	<u>67.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.488.250</u>	<u>67.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>67.488.250</u>	<u>67.490</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	66.968.768	66.982
Egenkapital i alt	<u>67.468.768</u>	<u>67.482</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttet virksomhed	15.832	0
Selskabsskat	<u>-3.850</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.482</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.482</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>67.488.250</u>	<u>67.490</u>
5 Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	30/11 2016 - 30/6 2017 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.850	-2	
	-3.850	-2	
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	67.488.250	67.488	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.488.250	67.488	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HH Erhverv ApS, Roskilde	100 %	67.439.700	755.845
		30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		500.000	500
		500.000	500
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		66.982.400	66.988
Årets overførte overskud eller underskud		-13.632	-6
		66.968.768	66.982

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
